[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »   августа  2017 г.                      № 210                              п. Матвеев Курган
Об изменении назначения жилого дома

на многоквартирный жилой дом
и присвоении адреса объектам адресации.
Рассмотрев заявления граждан Желобецкой Надежды Михайловны и Белой Натальи Николаевны, об изменении назначения жилого дома на многоквартирный жилой дом, расположенного вп. Матвеев Курган, ул. Южная, дом №23, с присвоением адреса квартирам, руководствуясь статьей 252 Гражданского кодекса РФ, соглашением о выделении долей и прекращении общей долевой собственности  на жилой дом от 21.08.2017г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Изменить назначение жилому дому с кадастровым номером 61:21:0010148:558, общей площадью 69,8 кв.м.,  расположенному по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Матвеев Курган, ул. Южная, дом №23,   находящегося в 1/2 доле на  праве общей долевой собственности граждан  Желобецкой Надежды Михайловны и Белой Натальи Николаевны, на многоквартирный  жилой дом, и считать:
1.1. 1/2 доли жилого дома, принадлежащую Желобецкой Наталье Михайловне - квартирой №1,  общей площадью 34,9 кв.м., по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район,п. Матвеев Курган, ул. Южная, д.23;
1.2. 1/2 доли жилого дома,  принадлежащую  Белой Наталье Николаевне - квартирой №2, общей площадью 34,9 кв.м., по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Матвеев Курган ул. Южная, д. 23.
2. Вышепоименованным гражданам обеспечить изготовление кадастровых паспортов на квартиры и регистрацию права собственности на объекты адресации.
 3. Контроль, за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Рудневу А.А.
Зам. Гава  Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                              А.А.Новак